АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от   31.05.2019 года                                                                                                                               № 39

О внесении изменений в приложения к
приказу Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области от 14.12.2018 г.
№93 «Об утверждении планов
внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита
Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области»

В связи с  изменением структуры Финансового управления Администрации

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее -
Финансовое управление), утвержденной распоряжением Главы муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 03.04.2019 № 04-р,
кадровыми изменениями в Финансовом управлении и в целях обеспечения надлежащей
организации по осуществлению полномочий по внутреннему финансовому контролю и
внутреннему финансовому аудиту Финансового управления,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложения №1, №2  к приказу Финансового управления от

14.12.2018 г. №93 «Об утверждении планов внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита Финансового управления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» (далее -
приложения №1, №2  к приказу Финансового управления от 14.12.2018 г. №93), изложив
их в новой редакции.

2. Ведущему специалисту – ревизору Финансового управления Г.Д. Киселёвой
разместить новую редакцию  приложений №1, №2  к приказу Финансового управления от
14.12.2018 г. №93 на официальном сайте муниципального образования  «Дорогобужский
район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела
бюджетной отчетности и контроля Финансового управления С.Н. Грималовскую.

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 08.04.2019 г.

Начальник Финансового управления                                                          Л.А. Березовская